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Tegevusaruanne

NPG Investment OÜ alustas 2009. aasta juulis aktiivset tegevust kinnisvarainvesteeringute valdkonnas, ostes kaks kinnistut, kus paiknes kaks

ärihoonet väljaüüritava pinnaga 8 800m2. Ettevõte tegeles äripindade üürimisega ning kinnistu arendamisega. 27.11.2019 müüdi kinnistu. 2020.

aastal alustas NPG Investment OÜ investeerimist väärtpaberitesse.

2022. aastal  oli ettevõtte tööjõukulu kokku 12 769 eurot (2021.a.: 16 303 eurot), millest juhatuse liikme tööjõukulu oli 6 201 eurot (2021:

9 262 eurot), ettevõttes töötas 2 töötajat (2021.a: 2 töötajat).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 780 27 001  

Finantsinvesteeringud 354 145 559 388  

Nõuded ja ettemaksed 14 994 4 946 2

Kokku käibevarad 375 919 591 335  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 500 0  

Nõuded ja ettemaksed 59 485 56 310 2

Materiaalsed põhivarad 15 893 16 844 5

Kokku põhivarad 75 878 73 154  

Kokku varad 451 797 664 489  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 46 721 42 766 6

Võlad ja ettemaksed 5 442 9 957 7

Kokku lühiajalised kohustised 52 163 52 723  

Kokku kohustised 52 163 52 723  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 579 103 553 613  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -182 025 55 597  

Kokku omakapital 399 634 611 766  

Kokku kohustised ja omakapital 451 797 664 489  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 9 995 77 333 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -77 817  

Mitmesugused tegevuskulud -25 211 -22 947  

Tööjõukulud -12 769 -16 303 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 851 -2 147  

Muud ärikulud 0 -30 001  

Ärikasum (kahjum) -29 836 -71 882  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 0 -1 670  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -150 430 137 991  

Intressitulud 4 555 4 611  

Intressikulud -1 413 -3 140  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -177 124 65 910  

Tulumaks -4 901 -10 313  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -182 025 55 597  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

NPG Investment OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

NPG Investment OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja

aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o.ettevõtte arvestusvaluuta).

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2021 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste aktsiate ja muude väärtpaberitena kajastatakse lühiajalise kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid (ka.

derivatiivinstumente) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Muude pikaajaliste

aktsiate ja väärtpaberitena kajastatakse väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a sellised osalused

sidusettevõtetes, mida kajastatakse kapitaliosaluse meetodil) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui

12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud

alla bilansilise väärtuse).

Derivatiivinstrumente kajastatakse nende õiglases väärtuses.

Lunastustähtajani hoitavaid võlakirju kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, kasutades sisemist intressimäära.

Kauplemiseesmärgil soetatud võlakirju kajastatakse nende õiglases väärtuses. 

Kasum lühi- ja pikaajaliste väärtpaberite müügist, kasum/kahjum väärtpaberite õiglase väärtuse muutusest ning korrigeeritud

soetusmaksumuses kajastatud väärtpaberite allahindlus kajastatakse kasumiaruandes real „Muud finantstulud ja -kulud”.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle emaettevõttel on oluline mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu 

juhul, kui ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest ja osadest. 

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused). Vastavalt ostumeetodile 

jagatakse omandatud osaluse soetusmaksumus tütar- või sidusettevõtte varade ja kohustuste õiglastele väärtustele ning omandatud 

osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse firmaväärtusena. Omandatud osaluse 

soetusmaksumuseks loetakse omandamisel makstava tasu (s.o omandamise eesmärgil üleantava vara, võetud kohustuse ja omandaja 

poolt emiteeritud omakapitali-instrumentide) õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid. Hiljem korrigeeritakse 

soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.
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Juhul, kui ettevõtte juhtkonnal on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse 

test, mille käigus leitakse vara neto müügihind ja vara kasutusväärtus, ning hinnatakse vajadust vara allahindluseks. Juhul, kui selgub, et kas 

vara neto müügihind või tema kasutusväärtus ületab vara bilansilise väärtuse, puudub vajadus teise näitaja leidmiseks, kuna vara kaetav 

väärtus on igal juhul kõrgem bilansilisest väärtusest. 

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Kui nõude tagasisaamine on

muutunud lootusetuks, siis kajastatakse need nõuded bilansivälistena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded)kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekti (maa ja/või hoone, mida ettevõte hoiab renditulu teenimise, väärtuse kasvu või

mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid. Kinnisvarainvesteering on kajastatud õiglases väärtuses, kasutades hindajate abi. Väärtuse muutusest tulenvad kasumid või

kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes. Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel muuks varaks, rakendatakse

objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. Vara

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud

järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Maa                  ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised      1,5% - 10                6 - 67 aastat

Masinad ja seadmed      20 - 40 %                 2 - 5 aastat

Transpordivahendid           20 - 33 %                3 - 5 aastat

Muu inventar ja IT seadmed   15 - 40 %                2 - 7 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusse saabumise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku

amortiseerumiseni, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või vara ümberklassifitseerimiseni müügiootel põhivaraks.

Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, tuleb amortisatsiooniperioodi muuta.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi
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kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades 

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulutused on usladuväärselt määratavad ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja mis vähendavad

raamatupidamiskohuslase omakapitali. Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt s.o. hetkel, mil leiab sisuliselt aset majandustehingu mõju ettevõtte

netovarale.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulusid, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekkimisel

järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodidel, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Kulutused, mis ei osale majandusliku kasu tekkimisel, kajastatakse kuluna tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Alates 01.01.2018 kehtib Eestis uus dividendide maksustamise kord, mis näeb ette madalama tulumaksumäära (14/86 dividendide

netosummalt) rakendamise võimaluse regulaarsetele kasumijaotustele. Madalamat maksumäära võib rakendada, kui jaotatava kasumi

summa ei ületa ettevõtte viimase kolme aasta keskmist jaotatud kasumit, millelt on Eestis makstud tulumaksu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse ettevõtte omanikke ja tegevjuhtkonna liikmeid ning nende kontrolli all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 171 4 171  

Ostjatelt

laekumata arved
4 171 4 171  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
41 503 2 018 39 485 10

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
543 543 3

Laenunõuded 28 000 8 000 20 000  

Muud nõuded 262 262 0  

Intressinõuded 262 262 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
74 479 14 994 59 485  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 171 4 171  

Ostjatelt

laekumata arved
4 171 4 171  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
36 310 0 36 310 10

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
775 775 3

Laenunõuded 20 000 20 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
61 256 4 946 56 310  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 500

Käibemaks 0 4 921

Üksikisiku tulumaks 243 365

Sotsiaalmaks 408 964

Kohustuslik kogumispension 25 58

Töötuskindlustusmaksed 0 56

Ettemaksukonto jääk 543  775  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 543 676 775 6 864
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Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2020 30 000

Muud muutused -30 000

31.12.2021 0

31.12.2022 0

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 5 676 5 009 10 685

Akumuleeritud kulum -662 -1 079 -1 741

Jääkmaksumus 5 014 3 930 8 944

  

Ostud ja parendused 14 209 14 209

Muud ostud ja parendused 14 209 14 209

Amortisatsioonikulu -852 -1 295 -2 147

Müügid (jääkmaksumuses) -4 162 0 -4 162

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 19 218 19 218

Akumuleeritud kulum 0 -2 374 -2 374

Jääkmaksumus 0 16 844 16 844

  

Ostud ja parendused 900 900

Amortisatsioonikulu -1 851 -1 851

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 20 118 20 118

Akumuleeritud kulum -4 225 -4 225

Jääkmaksumus 15 893 15 893

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 0 4 162
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Transpordivahendid 0 4 162

Kokku 0 4 162

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduslaen 46 721 46 721   EUR 2023

Lühiajalised laenud

kokku
46 721 46 721     

Laenukohustised kokku 46 721 46 721   

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduslaen 42 766 42 766   EUR 2022

Lühiajalised laenud

kokku
42 766 42 766     

Laenukohustised kokku 42 766 42 766   

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 483 1 483  

Võlad töövõtjatele 1 974 1 974  

Võlad seotud osapooltele 809 809 10

Maksuvõlad 676 676 3

Muud võlad 500 500  

Muud viitvõlad 500 500  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 442 5 442  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 731 731  

Võlad töövõtjatele 2 362 2 362  

Maksuvõlad 6 864 6 864 3

Kokku võlad ja ettemaksed 9 957 9 957  
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 9 995 77 333

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 9 995 77 333

Kokku müügitulu 9 995 77 333

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kasutatud autode müük 0 77 333

Konsultatsiooniteenused 9 995 0

Kokku müügitulu 9 995 77 333

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 9 276 11 636

Sotsiaalmaksud 3 493 4 667

Kokku tööjõukulud 12 769 16 303

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 2 018 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 018 0

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

809 0

Kokku laenukohustised 809 0

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 39 485 36 310

Kokku nõuded ja ettemaksed 39 485 36 310
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ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 20 000 14 886 34 886 1 208

Kokku antud laenud 20 000 14 886 34 886 1 208

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 34 886 3 700 36 586 1 493

Kokku antud laenud 34 886 3 700 36 586 1 493

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud 31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 809 809

Kokku laenukohustised 0 809 809

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 4 662 6 964



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.03.2023

NPG INVESTMENT OÜ (registrikood: 10932207) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTIAN KAHRE Juhatuse liige 20.03.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 579 103

Aruandeaasta kasum (kahjum) -182 025

Kokku 397 078



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 9995 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5050467

E-posti aadress kahre@hotmail.com


